
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 49/11/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw dokonywania oceny stanu technicznego
oraz przeprowadzania inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), zarządzenia
nr  1282/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  28  grudnia  2011  r.  w  sprawie
gospodarowania  składnikami  rzeczowymi  majątku  ruchomego  obrony  cywilnej
w Urzędzie Miasta Lublin i zakładach pracy zlokalizowanych na terenie miasta Lublin
oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  nr 100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego
2011 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 listopada 2018 r.) zarządzam,
co następuje:

§ 1

W Wydziale Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu
Miasta  Lublin  powołuję  Komisję  do  spraw dokonywania  oceny stanu technicznego
oraz przeprowadzania inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej, zwaną dalej „Komisją”,
w składzie:

1) Kozyra Zbigniew - przewodniczący;

2) Godzisz Mirosław - wiceprzewodniczący;

3) Krzysztofik Dariusz - członek Komisji;

4) Kość Adam - członek Komisji;

5) Michalski Sławomir - członek Komisji;

6) Chojnacki Wojciech - członek Komisji.

§ 2

1. Do zadań Komisji należy:

1) sprawdzanie  zgodności  ilościowo-wartościowej  sprzętu  obrony  cywilnej
znajdującego  się  na  stanie  magazynu  Urzędu  Miasta  Lublin  i  magazynów
zakładów  pracy  miasta  Lublin,  ze  stanem  sprzętu  obrony  cywilnej  ujętego
w ewidencji Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie;

2) dokonywanie  oceny  stanu  technicznego  przechowywanego  sprzętu  obrony
cywilnej oraz przedstawianie propozycji wybrakowania;

Nr dokumentu Mdok: 150551/11/2018 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

3) sporządzanie  protokołów:  stanu  technicznego  oraz  wybrakowania  sprzętu
obrony cywilnej;

4) przeprowadzanie spisu inwentaryzacyjnego sprzętu obrony cywilnej.

2. Komisja  może  dokonać  ponownej  oceny  stanu  technicznego  sprzętu  obrony
cywilnej  przechowywanego  w  danym  magazynie,  na  wniosek  osoby  ze  składu
Komisji lub Magazyniera Sprzętu OC Urzędu Miasta Lublin.

3. Realizacja  zadań  wymienionych  w  ust.  1  i  2,  powinna  być  dokumentowana
w formie protokołów, z których każdy powinien być podpisany przez co najmniej
trzy  osoby  ze  składu  Komisji,  w  tym  przewodniczącego  i/lub
wiceprzewodniczącego.

4. Zadania  wymienione  w  ust.  1,  2  i  3  Komisja  będzie  wykonywała  zgodnie
z obowiązującymi uregulowaniami prawnymi,  w tym zarządzeniami i  wytycznymi
otrzymanymi z Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Bezpieczeństwa
Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Traci  moc  zarządzenie  nr  123/3/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
30 marca 2012 r. w sprawie  powołania Komisji do spraw dokonywania oceny stanu
technicznego sprzętu obrony cywilnej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                         (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 150551/11/2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Do zadań Komisji należy:
	1) sprawdzanie zgodności ilościowo-wartościowej sprzętu obrony cywilnej znajdującego się na stanie magazynu Urzędu Miasta Lublin i magazynów zakładów pracy miasta Lublin, ze stanem sprzętu obrony cywilnej ujętego w ewidencji Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie;
	2) dokonywanie oceny stanu technicznego przechowywanego sprzętu obrony cywilnej oraz przedstawianie propozycji wybrakowania;
	3) sporządzanie protokołów: stanu technicznego oraz wybrakowania sprzętu obrony cywilnej;
	4) przeprowadzanie spisu inwentaryzacyjnego sprzętu obrony cywilnej.
	2. Komisja może dokonać ponownej oceny stanu technicznego sprzętu obrony cywilnej przechowywanego w danym magazynie, na wniosek osoby ze składu Komisji lub Magazyniera Sprzętu OC Urzędu Miasta Lublin.
	3. Realizacja zadań wymienionych w ust. 1 i 2, powinna być dokumentowana w formie protokołów, z których każdy powinien być podpisany przez co najmniej trzy osoby ze składu Komisji, w tym przewodniczącego i/lub wiceprzewodniczącego.
	4. Zadania wymienione w ust. 1, 2 i 3 Komisja będzie wykonywała zgodnie z obowiązującymi uregulowaniami prawnymi, w tym zarządzeniami i wytycznymi otrzymanymi z Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

